Вміст меркаптанової сірки, г/м-3 максимум 0,02 

15. Температура точки роси за вологою °С при абсолютному 
тиску газу 3,92 МПа не перевищує мінус 8 (-8) 

16. Температура точки роси за вуглеводнями при температурі 
газу не нижче 0 °С не перевищує 0°С 

5. Розмір бюджетного призначення: 767367,00 грн.(Сімсот шістдесят сім  тисяч  триста 
шістдесят  сім    гривень  00  копійок), з ПДВ. 

6.Обгрунтування  розміру бюджетного призначення:  

7. Очікувана вартість предмета закупівлі: 767367,00 грн.(Сімсот шістдесят сім  тисяч  
триста шістдесят  сім    гривень  00  копійок), з ПДВ. 

8. Обґрунтування розміру очікуваної вартості предмета закупівлі: Визначення очікуваної 
вартості предмета закупівлі обумовлено аналізом споживання (річного та місячного) обсягу 
природнього газу за опалювальний період жовтень 2024-березень 2025 року.